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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО
ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази
Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.22/18, 1/19 и 13/19), во точка ''IV.Ф.A Подпрограма за уредување на градежно
земјиште (капитални трошоци)'' потточка 5.Пресметување на трошоците за уредување на градежно
земјиште, раздел 5.2 Планирани трошоци за реализација на подпрограмата Ф.А расходи за 2019 година,
табеларниот преглед се менува и гласи:
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2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                         Број 09-3831/3                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОНИШТУВАЊЕ
НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за поништување на Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 24"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница
одржана на ден 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

Член 1
Со оваа одлука се поништува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази

Баба за 2019 година, бр.09-3336/65 од 30.08.2019 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.13/19).

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                         Број 09-3831/4                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Член 4
Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година година,

влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3831/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.    



02 октомври 2019 Broj 15/ 72"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"73 / Broj 15



02 октомври 2019 Broj 15/ 74"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"75 / Broj 15



02 октомври 2019 Broj 15/ 76"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"77 / Broj 15



02 октомври 2019 Broj 15/ 78"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"79 / Broj 15



02 октомври 2019 Broj 15/ 80"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"81 / Broj 15



02 октомври 2019 Broj 15/ 82"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"83 / Broj 15



02 октомври 2019 Broj 15/ 84"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"85 / Broj 15



02 октомври 2019 Broj 15/ 86"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"87 / Broj 15



02 октомври 2019 Broj 15/ 88"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"89 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА

ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Предлог - Годишниот
план за вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 90"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на РСМ'' бр.143/19), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на Предлог-Годишниот план за вработување на
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, бр.02-141/7 од 30.08.2019 година, донесена од управниот
одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница
одржана на ден 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА

ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ
ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Предлог-Годишниот

план за вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, бр.02-141/7 од 30.08.2019 година,
донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, по влегување во сила на оваа одлука,

да го донесе Годишниот план за вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година и во
законски определениот рок да го достави на мислење до Министерството за информатичко општество и
администрација.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3831/6                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"91 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' -
Општина Гази Баба - Скопје, за период 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 92"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен
весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложениот
Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2018/2019
година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2018/2019 ГОДИНА

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје,
за период 2018/2019 година, предложен од управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба
- Скопје, со одлука бр.02-777/2 од 19.09.2019 година.

2. Заклучокот да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3831/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"93 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' -
Општина Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 94"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен
весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020
година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Годишната Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' -

Општина Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година, предложена од управниот одбор на ЈУДГ ''Детска
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-777/3 од 19.09.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3831/8                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"95 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА, НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилник за
утврдување на критериуми за прием на деца, на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 96"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 60 став (3) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ"
бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локална самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по  Правилникот за утврдување
на критериуми за прием на деца, на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА

КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА, НА ЈУДГ ''ДЕТСКА
РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Oдлуката за донесување на Правилник за

утврдување на критериуми за прием на деца, на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-
777/5 од 19.09.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба -
Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

на Одлуката за донесување на Правилникот за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/13).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3831/9                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"97 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,
ЗА ПЕРИОД 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина
Гази Баба - Скопје, за период 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 98"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен
весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложениот
Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 Мај''  - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2018/2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2018/2019 ГОДИНА

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за
период 2018/2019 година, предложен од управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје,
со одлука бр.02-383/5 од 20.09.2019 година.

2. Заклучокот да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/10                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"99 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина
Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3956/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 100"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен
весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Годишната Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина

Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година, предложена од управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' -
Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-383/7 од 20.09.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/11                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"101 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ

НА КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА, НА ЈУДГ ''25 МАЈ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилник за
утврдување на критериуми за прием на деца, на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/10                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 102"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 60 став (3) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ"
бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локална самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по  Правилникот за утврдување
на критериуми за прием на деца, на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, Советот на Општина Гази
Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА

КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА, НА ЈУДГ ''25 МАЈ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Oдлуката за донесување на Правилник за

утврдување на критериуми за прием на деца, на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-383/9
од 20.09.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

на Одлуката за донесување на Правилник за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај''
- Општина Гази Баба - Скопје, (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/14).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/12                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"103 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА
НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на
Правилникот за систематизација на работните места, на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 104"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот за
заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17, 16/17,
21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во
ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-383/11 од 20.09.2019 година и Одлуката за донесување
Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ
''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-383/12 од 20.09.2019 година, донесени од управниот одбор
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата
седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ
ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на

Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-
383/11 од 20.09.2019 година, донесен од управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје,
со одлука бр.02-383/12 од 20.09.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                        Број 09-3831/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"105 / Broj 15

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
ОД СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за именување на претставници од советот на
родители, во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 106"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 114 став (17) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ"
бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалнатa самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по Одлуката на советот на
родители за утврдување на предлог за именување на претставник на советот на родители во управниот
одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-373/7 од 16.09.2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ
ОДБОР НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Во Oдлуката за именување на претставници од советот на родители, во управниот одбор на ЈУДГ ''25

Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/17), во член 1 став (1)
алинеја 2 зборовите ''БЕТИ БЛАЖЕВСКА'' се заменуваат со зборовите: ''ИРЕНА ЈОСЕВСКА''.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3831/14                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА УСЛОВИТЕ,

НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ОБЈЕКТИТЕ
ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Правилникот за изменување на Правилникот за условите, начинот и постапката за
користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 108"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 36 став (1) точка 10, член 62 став (1) и член 67 од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со
стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ"
бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и "Службен весник на РСМ" бр.101/19), член 63 и член 65 од
Законот за спортот (''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13,
42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 и "Службен весник на РСМ"
бр.98/19), член 30 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе

П Р А В И Л Н И К

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА УСЛОВИТЕ,
НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ОБЈЕКТИТЕ

ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Член 1
Во Правилникoт за условите, начинот и постапката за користење на објектите за спорт во

сопственост на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.16/18), членот 30 се
менува и гласи:

'' (1) Корисникот кој инвестирал за оплеменување на објектот за спорт, со одобрение на
Градоначалникот на Општина Гази Баба, може инвестицијата да ја пребива со надоместокот на користење,
но не подолго од три години од склучувањето на договорот за користење на објектот за спорт.

(2) Кон барањето за користење на објект за спорт барателот е должен да достави Инвестициона
програма со вредност на инвестицијата и временска рамка за нејзина реализација.

(3) Проценката на вредноста на инвестицијата за оплеменување на објектот за спорт од ставот (1)
на овој член ја врши овластен судски проценител определен од Општина Гази Баба.

(4) Објектот за спорт во кој корисникот инвестирал за негово оплеменување се дава на користење
најмногу до десет години.

(5) Доколку објектот за спорт се наоѓа во основно училиште, Градоначалникот на Општина Гази Баба
ги определува термините за негово користење во согласност со воспитно-образовниот процес на основото
училиште.

(6) Доколку објектот за спорт не се наоѓа во основно училиште, Градоначалникот на Општина Гази
Баба ги определува термините за негово користење во согласност со јавниот ред и мир во населеното
место. '' 

Член 2
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ
НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ БЕЗ НАДОМЕСТ НА НЕДВИЖНА

СТВАР - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР, НА ЈАВНА УСТАНОВА ГРАДСКА
БИБЛИОТЕКА ''БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за отстапување на трајно користење без надомест на недвижна ствар -
деловен простор, на Јавна установа Градска Библиотека ''Браќа Миладиновци'' - Скопје, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/14                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 110"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во државна
сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15,
190/16, 21/18 и "Службен весник на РСМ" бр.101/19), член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ БЕЗ НАДОМЕСТ
НА НЕДВИЖНА СТВАР - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР, НА ЈАВНА УСТАНОВА

ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА ''БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Општина Гази Баба на ЈУ Градска Библиотека ''Браќа Миладиновци'' - Скопје и отстапува на трајно

користење без надомест недвижна ствар - деловен простор дел од зграда број 1, влез 1, приземје, на КП
1040 КО Гази Баба, со површина од 94 м² изграден на ул.''Лазар Поп Трајков'' бб. - Скопје.

Член 2
Деловниот простор од член 1 на оваа одлука во сопственост на Општина Гази Баба како дел од

објект на културен центар во вкупна површина од 543 м², е изграден врз основа на правосилно одобрение
за градење УП1 бр.28-3099/2016 од 02.09.2016 година, правосилно решение за измени во текот на
градбата УП1 бр.28-386/2017 од 19.10.2017 година, завршен извештај од надзорен инженер бр.08-411/2 од
21.03.2018 година и запишана во имотен лист бр.46438 за КП 1040 КО Гази Баба.

Во согласност со Геодетскиот елаборат за запишување на правата на недвижностите кои во
системското запишување останале незапишани, бр.1101-675/3-17 од 15.11.2017 година,  изработен од
Друштво за геодетски услуги ''Геопроект плус инженеринг'' ДООЕЛ Скопје, отстапениот деловен простор е
по следната нотификација и површини: ДП 1 - 10,63 м²; ДП 2 - 10,63 м² и ДП 3 - 72,74 м².

Скиците на деловните простории од ставот (1) на овој член се составен дел на оваа одлука.

Член 3
Деловните простории од член 1 став (1) на оваа одлука се даваат на ЈУ Градска библиотека ''Браќа

Миладиновци'' - Скопје под услов за користење за библиотека во согласност со закон.

Член 4
Се задолжува општинската администрација со записник да изврши предавање на недвижната ствар

во владение, помеѓу Општина Гази Баба и ЈУ Градска Библиотека ''Браќа Миладиновци'' - Скопје. 

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, врз основа на претходно составен записник

за предавање во владение од член 4 на оваа одлука, со директорот на ЈУ Градска Библиотека ''Браќа
Миладиновци'' - Скопје, да склучи договор за отстапување на трајно користење без надомест на
недвижната ствар - деловен простор, со кој ќе се уредат правата и обврските за користење на недвижната
ствар. 
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Член 6
Кога деловните простории од член 1 став (1) на оваа одлука се користат спротивно на намената од

член 3 на оваа одлука, ќе се смета дека ЈУ Градска Библиотека ''Браќа Миладиновци'' - Скопје не го
исполнила условот за користење за библиотека, што е основа за раскинување на договорот за
отстапување на трајно користење без надомест на недвижната ствар - деловен простор од страна на
Градоначалникот на Општина Гази Баба и основа за престанок на правото на користење за што одлучува
Советот на Општина Гази Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/16                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 112"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 09, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Градска
четврт ЦС 09, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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02 октомври 2019 Broj 15/ 116"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"
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02 октомври 2019 Broj 15/ 118"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ПРОГРАМАТА ЗА  РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за изменување и дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/16                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
изменување и дополнување на Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020
година, бр.01-346/3 од 27.08.2019 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
со одлука бр.02-385/3 од 27.08.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата
седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  РАБОТА НА ООУ

''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за изменување и дополнување на Програмата

за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.01-346/3 од 27.08.2019 година,
предложена од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, со одлука бр.02-385/3 од 27.08.2019
година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за изменување и

дополнување на Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, бр.01-346/3 од 27.08.2019 година, предложена од училишниот одбор на ООУ
''Вера Јоциќ'' - Скопје, со одлука бр.02-385/3 од 27.08.2019 година, во електронска форма да ги достави до
Бирото за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/18                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 120"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА
ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА 4 (ЧЕТВРТИ) КВАРТАЛ ОД 2019 ГОДИНА
НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА

РЕАЛИЗАЦИЈА НА 2 (ДВА) ПРОЕКТИ: ''ЕРАЗМУС + КЛУЧНА АКЦИЈА 2,
СТРАТЕШКИ ПАРТНЕРСТВА ЗА УЧИЛИШНА РАЗМЕНА''

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски план за 4 (четврти) квартал од 2019 година
на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за реализација на 2 (два) проекти: ''Еразмус +
клучна акција 2, стратешки партнерства за училишна размена'', што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"121 / Broj 15

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето за одобрување на
финансиски план за 4 (четврти) квартал од 2019 година на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба -
Скопје, бр.08-3920/1 од 27.09.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и деветтата седница
одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА 4 (ЧЕТВРТИ) КВАРТАЛ
ОД 2019 ГОДИНА НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА -
СКОПЈЕ, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 2 (ДВА) ПРОЕКТИ: ''ЕРАЗМУС + КЛУЧНА

АКЦИЈА 2, СТРАТЕШКИ ПАРТНЕРСТВА ЗА УЧИЛИШНА РАЗМЕНА''

Член 1
Советот на Општина Гази Баба го одобрува финансискиот план за 4 (четврти) квартал од 2019

година на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за реализација на 2 (два) проекти: ''Еразмус
+ клучна акција 2, стратешки партнерства за училишна размена'', врз основа на барање за одобрување на
финансиски план за 4 (четврти) квартал од 2019 година на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба –
Скопје, бр.08-3920/1 од 27.09.2019 година.

Член 2
Реализацијата на првиот проект: ''Еразмус + клучна акција 2, стратешки партнерства за училишна

размена'' од член 1 од оваа одлука со регистарски број 2019-1-ПЛО1-КА229-065638_2 е во надлежност на
Полската Национална Агенција, со одобрени средства во висина од 26.765,00 евра, донаторска сметка:
777010203878555.

Член 3
Реализацијата на вториот проект: ''Еразмус + клучна акција 2, стратешки партнерства за училишна

размена'' од член 1 од оваа одлука со регистарски број 2019-1-ЕСО1-КА229-063998_2 е во надлежност на
Шпанската Национална Агенција, со одобрени средства во висина од 18.045,00 евра, донаторска сметка:
777010203878540.

Член 4
Реализацијата на проектите е во период од септември 2019 година до октомври 2021 година. 

Член 5
Одлуката да се достави до в.д директорот на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/19                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 122"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА 
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ПРОДОЛЖЕН ДНЕВЕН ПРЕСТОЈ И ОДОБРУВАЊЕ

НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОДДЕЛЕНСКИ
НАСТАВНИК ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ДНЕВНИОТ ПРЕСТОЈ НА ООУ

''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за организирање на продолжен дневен престој и
одобрување на финансиски средства за вработување на одделенски наставник за потребите на дневниот
престој на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/18                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"123 / Broj 15

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 158 став (1) од Законот за основното образование
(''Службен весник на РСМ'' бр.161/19) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ООУ ''Кирил и
Методиј'' - Скопје, бр.09-3899/1 од 26.09.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ
НА ПРОДОЛЖЕН ДНЕВЕН ПРЕСТОЈ И ОДОБРУВАЊЕ НА

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОДДЕЛЕНСКИ
НАСТАВНИК ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ДНЕВНИОТ ПРЕСТОЈ НА ООУ

''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за организирање на продолжен дневен престој и

одобрува финансиски средства за вработување на  1 (еден) одделенски наставник за потребите на
дневниот престој на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, врз основа барање на
ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, бр.09-3899/1 од 26.09.2019 година

Член 2
Дел од финансиските средства за вработување на одделенскиот наставник од член 1 од оваа одлука

се обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, а дел ќе бидат предвидени и обезбедени
во Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година.

Член 3
Одлуката да се достави до директорот и училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/20                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 124"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ПРОДОЛЖЕН ДНЕВЕН ПРЕСТОЈ И ОДОБРУВАЊЕ

НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОДДЕЛЕНСКИ
НАСТАВНИК ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ДНЕВНИОТ ПРЕСТОЈ НА ООУ

''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за организирање на продолжен дневен престој и
одобрување на финансиски средства за вработување на одделенски наставник за потребите на дневниот
престој на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/19                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"125 / Broj 15

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 158 став (1) од Законот за основното образование
(''Службен весник на РСМ'' бр.161/19) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ООУ ''Стив
Наумов'' - Скопје, бр.18-3901/1 од 26.09.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ
НА ПРОДОЛЖЕН ДНЕВЕН ПРЕСТОЈ И ОДОБРУВАЊЕ НА

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОДДЕЛЕНСКИ
НАСТАВНИК ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ДНЕВНИОТ ПРЕСТОЈ НА ООУ

''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за организирање на продолжен дневен престој и

одобрува финансиски средства за вработување на  1 (еден) одделенски наставник за потребите на
дневниот престој на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, врз основа барање на ООУ
''Стив Наумов'' - Скопје, бр.18-3901/1 од 26.09.2019 година.

Член 2
Дел од финансиските средства за вработување на одделенскиот наставник од член 1 од оваа одлука

се обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, а дел ќе бидат предвидени и обезбедени
во Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година.

Член 3
Одлуката да се достави до директорот и училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3831/21                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 126"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ
НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА НАДОМЕСТОК НА
ТРОШОЦИ ЗА ПРЕСТОЈ И ИСХРАНА НА СЕМЕЈСТВО

ОД ОПОЖАРЕН ДОМ

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства за надоместок на трошоци за
престој и исхрана на семејство од опожарен дом, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 30.09.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3956/20                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.10.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



02 октомври 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"127 / Broj 15

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 2 од Одлуката за користење на средствата од постојана и тековна резерва
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/17), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази
Баба на Дваесет и деветтата седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА
НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИ ЗА ПРЕСТОЈ И ИСХРАНА

НА СЕМЕЈСТВО ОД ОПОЖАРЕН ДОМ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба одобрува финансиски средства од Буџетот на Општина Гази Баба за

покривање на трошоците за сместување и исхрана во Државен студентски Дом ''Томе Стефановиќ - Сениќ''
на 1 (едно) семејство од опожарен дом на подрачјето на Општина Гази Баба (од населено место
Трубарево), за период до останати 8 месеци кои не се опфатени со претходната одлука донесена од
Советот на Општина Гази Баба, а се однесува на истото семејство за во тековната 2019 година.

Член 2
За реализација на оваа одлука, се одобруваат средства во вкупен износ до 384.000,00 денари со

вклучен ДДВ, односно месечно по 48.000,00 денари по доставена фактура од Државен студентски Дом
''Томе Стефановиќ - Сениќ'', кои ќе се исплатат од Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година.

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука.

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3831/22                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                             Тони Бојковски, с.р.



02 октомври 2019 Broj 15/ 128"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



SODR@INA
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